Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Образовательное частное учреждение высшего образования

«Институт международного права и экономики имени А.С. Грибоедова»

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова)

ПРИКАЗ

    30 октября 2021 г.             № 796у

Москва

О зачислении

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное

учреждение высшего образования «Институт международного права и

экономики им. А.С. Грибоедова» на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам магистратуры на 2021/2022

учебный год, решением Приемной комиссии от 29.10.2021 г., Протокол №4

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 ноября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс заочной

формы обучения по договорам платных образовательных услуг по

результатам вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно

следующих лиц:

1. На направление подготовки высшего образования 40.04.01 Юриспруденция

Профиль - Правовое регулирование предпринимательства и внешней торговли

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Геленава Маргарита Романовна 97

2.  Пономарева Любовь Николаевна 97

3.  Насиров Тагдир Раиджевич 97

4.  Пекарский Артём Станиславович 97

5.  Голигузова Алина Леонидовна 97

6.  Семенова Екатерина Борисовна 94

7.  Мягченкова Татьяна Михайловна 94

8.  Нуяндин Даниил Викторович 91

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 30.10.2021 11:36:21
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447

Профиль- Адвокат по гражданским, семейным и наследственным делам

3. На направление подготовки высшего образования 38.04.02 Менеджмент

Профиль - Менеджмент современной организации

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.10.2021 г., Протокол № 4

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб

9.  Тарасова Ирина Александровна 90

10.  Мерзляков Николай Дмитриевич 90

11.  Тимченко Тимур Васильевич 90

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Мезенцева Валентина Александровна 100

2.  Гусарова Виктория Сергеевна 94

№ ФИО
Сумма баллов по

предметам

1.  Рашидов Рахимжон Зокирович 100